
 

  Smlouva o spolupráci - poskytování laborato

Smluvní strany

Národní ústav duševního zdraví, příspěvková organizace

IC: 00023752

číslo účtu: 25234081/0100

se sídlem: To olová 748 250 67 Klecan

(dále jen „objednavatel")

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace,

zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29. května 2012, v platném znění

se Sídlem: Vídeňská 1958/9140 21, Praha 4, IČO: 00023001, DIČ: C200023001,

číslo účtu: 42334041/0710, Česká národní banka

zas'COUpená—řednostou Pracoviště laboratorních metod

(dále jako „poskytovatel“)

Preambule

1.1 Tato smlouva se uzavírá výhradně pro potřeby objednavatele k zajištění určitých činností, jež jsou

nezbytné pro provedení studie „Klinické a neurobiologické prediktory odpovědi na ketamin jako

podklad ro ersonalizovanou terapii deprese“. Hlavním řešitelem studie je

jenž je zaměstnancem objednavatele.

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k předmětu plnění dle této smlouvy a může na

území Ceské republiky poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž poskytnutí je předmětem této

smlouvy. “

1.3 Poskytovatel není nositelem žádných práv a povinností ve vztahu k uvedené studii jako takové a

neodpovídá za průběh, výsledky a hodnocení studie jako takové. Poskytovatel odpovídá ve vztahu

k objednavateli pouze za řádné poskytnutí služeb podle této smlouvy.

čl. I.

Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje, že bude objednavateli poskytovat laboratorní služby pro potřeby výše

uvedené studie, a to analýzu vzorků krve 1) CRP a 2) IL-6, dvakrát pro každého pacienta, pro

maximálně 40 pacientů, za podmínek stanovených touto smlouvou. Objednavatel se zavazuje

zaplatit poskytovateli úplatu ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

1.2 Plnění z této smlouvy bude uskutečněno na základě jednorázových objednávek objednavatele.

Vzorky budou předávány poskytovateli v jeho sídle.

1.3 Při předávání a vyhodnocování vzorků krve, jakož i při předávání výsledků laboratorních služeb

nebude mít poskytovatel k dispozici osobní údaje týkající se fyzických osob, od kterých krevní vzorky

pocházejí. Vsouvislosti stouto smlouvou tak nebude docházet ke zpracování osobních údajů

identifikovatelných fyzických osob ze strany poskytovatele.

1



čl. II.

Platební podmínky

3.1 Cena služeb je stanovena následujícím způsobem:

jedno vyšetření krve CRP: 147,- Kč,

jedno vyšetření krve IL-6: 1035,- Kč.

Součástí ceny za služby jsou veškerá plnění a náklady poskytovatele související s provedením

služeb dle této smlouvy.

3.2 Poskytovatel provedené služby objednavateli fakturuje jednou za 3 měsíce, a to vždy k poslednímu

dni třetího kalendářního měsíce příslušného období. Smluvní strany se dohodly, že na cenu za služby

nebudou poskytovány zálohy.

3.3 Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu požadované platnými právními

předpisy a musí být doručena vždy minimálně v jednom vyhotovení na adresu sídla objednavatele,

a v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu objednavatele:

3.4 V textu faktury bude uvedeno číslo interní objednávky NUDZ a označení „ket_NUDZ“.

3.5 Faktura má splatnost 30 dní ode dne jejího doručení objednavateli.

3.6 Objednavatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že faktura neobsahuje předepsané

náležitosti nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Poskytovatel je povinen v případě

oprávněného vrácení fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní

lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury

objednavateli.

3.7 Bude-Ii objednavatel v prodlení s úhradou ceny za služby nebo jakékoliv její části delším než čtrnáct

dnů, a bude-li na tuto skutečnost písemně upozorněn, vzniká počínaje desátým dnem ode dne, kdy

byl objednavatel na prodlení písemně upozorněn, poskytovateli nárok na uhrazení úroku z prodlení

ve výši 0,05% z částky, se kterou je objednavatel v daném okamžiku v prodlení, a to za každý další

započatý den prodlení.

čl. III.

Dodací podmínky

4.1 Výsledky laboratorních služeb budou dodány objednavateli v elektronické podobě.

Kontaktní osobou pro komunikaci a pro zasílání výsledků laboratorních služeb je za objednavatele:

Kontaktní úda'e:

E-mail:

Tel.:

 

   

 

4.2 Kontaktm’ osobou je za poskytovatele:

_

Kontaktní údaje:

E-mail:

Tel.:

  

  



4.3 Poskytovatel odpovídá za škodu, která vznikne objednavatelí, popř. třetí osobě v případě, že služby

poskytnuté dle této smlouvy nebudou poskytnuty řádně, přičemž za řádné poskytnutí služeb dle této

smlouvy se považuje poskytnutí služeb v souladu s touto smlouvou, příslušnými právními předpisy,

jakož i dalšími normami, které upravují poskytování služeb dle této smlouvy a jsou pro poskytovatele

při provádění služeb závazné.

čl. V.

Doba trvání a ukončení smlouvy

5.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2021.

5.2 Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu písemnou výpovědí.

Výpovědní doba je jeden měsíc, počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem příslušného kalendářního měsíce.

5.3 Smlouva zaniká rovněž písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto

dohodě, jinak ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu.

čl. VI.

Závěrečné ustanovení

6.1 Právní vztahy neupravené touto smlouvou či objednávkou se řídí právním řádem Ceské republiky,

zejména pak příslušnymi ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory budou řešeny před věcně

a místně příslušnými soudy Ceské republiky. v

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom

stejnopisu.

6.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv. Smlouvu zveřejní v registru smluv poskytovatel.

6.4 Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou číslovaných písemných

dodatků podepsaných za obě smluvní strany.

6.5 Stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné, nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají v platnosti a účinnosti. Smluvní strany se v tomto případě

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovením platným (účinným),

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby

platl’ odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceské republiky.

25.2. %W)
V Klecanech dne & ? ' OZO/fl

V Praze dne

   

 

aro ní ustav u‘sevnl o zdravn Institut klinické a ex en

 

re |te přednosta Pracoviš "

 

  




